給水装置所有者変更届

令和 年 月 日

広島県水道広域連合企業団

廿 日 市 事 務 所 長 様

下記のとおり、給水装置の所有者を変更したので届け出ます。

※廿日市事務所使用欄

給水装置所在地 廿日市市

水 栓 番 号

旧所有者

住 所

氏 名
フリ ガナ

電話番号 （ ） －

誓 約

この給水装置所有者変更届について、旧所有者または第三者からの異議申立てがあった場合

には、新所有者の私が責任を持って解決することを誓います。

新所有者

（届出人）

住 所

氏 名
フリ ガナ

印

電話番号 （ ） －

水 栓 番 号
量水器口径 φ mm

□ 端 末 入 力 ／ 処理

量水器番号
□ カード記入 ／ 処理

備考 係長 係員 担当 合議